

5 września 2018



Jubileusz 200-lecia
Diecezji Sandomierskiej

Kustosz Sanktuarium w Sulisławicach
o. Artur Traczewski CR.
i Stowarzyszenie Miłośników
Sanktuarium Maryjnego w Sulisławicach
serdecznie zapraszają na

ODPUST SULISŁAWSKI
w dniach 7-8 września 2018 r.

Jubileuszowy odpust w Sulisławicach

W najbliższy weekend, 7-8 września odbędą się uroczystości odpustowe w Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Sulisławicach. Wydarzeniu, w jubileusz 200-lecia diecezji sandomierskiej patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Piątkowe uroczystości, 7 września, pod hasłem Wigilia Maryjna zainauguruje o godzinie 17.30 wykład „O Maryjnej pobożności ludowej”. Następnie na godzinę 18 zaplanowano uroczystą mszę świętą pod przewodnictwem o. Prowincjała oraz Procesję Różańcową z kopią Cudownego Obrazu Matki Bożej i poświęcenie odnowionej figury w Sulisławicach. Natomiast o godzinie 20.30 odbędzie się Apel Maryjny. Niezwykle interesująco zapowiada się również koncert Krzysztofa Krawczyka „Dla Maryi”. Występ rozpocznie się o godzinie 21 przy ołtarzu polowy. Całość zwieńczy zaplanowany na godzinę 22.15 „Wieczór Chwały i Uwielbienia w kościele”, który prowadzi ks. Jacek Skowroński ze Szczecina wraz z zespołem muzycznym. Kolejnym punktem piątkowego odpustu będzie Pasterka pod przewodnictwem o. Mariusz Mazura CR. i czuwanie przed Najświętszym Sakramentem z modlitwą o uzdrowienie i wszelkie łaski (do godz. 3.).

Przybyli do Sulisławic pielgrzymi z całego regionu, sobotnie (8 września) Święto

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny rozpoczną o godzinie 8, nabożeństwem pod przewodnictwem o Krzysztofa Jana Swóła CR - Prowincjała Polskiej Prowincji Zmartwychwstańców. Słowo Boże głosił będzie o. Maciej Sasiak CR. Natomiast mszy świętej odpustowej z okazji jubileuszu 200-lecia diecezji sandomierskiej oraz poświęcenia nowych koron i sukienki Matki Boskiej Sulisławickiej w 105. rocznicę Jej koronacji, przewodniczył będzie biskup sandomierski, ksiądz Krzysztof Nitkiewicz. Początek o godzinie 12. Jubileusz uświetni koncert grupy wokalne z Gorzyc oraz wieczorne odpustowe biesiadowanie z zespołem „Profil”.

Organizatorami dwudniowego odpustu są: Kustosze Sanktuarium w Sulisławicach i Stowarzyszenie Miłośników Sanktuarium Maryjnego w Sulisławicach.